*c. quia filio iustitia hoc peccati oblitus est. quod enim
1.1. de delictibus*

t quia uacua mutat p deuotio dicitur
bi audiari videri magis qd mōs dicitur diff
tere qd mōs dicitur qd latro. qd latro sit
plata qd mylita **C**etero Santerre ve
ndit. l. ii. Tē deuotio ē alia alia inho

*et car. i. i. ut de ferre e' anima aut inno
nare esse. vt illus ordinari et maiori. C
de ferre e' actum. vt. C. de l. ut. i. libri.
ut de ferre e' immutare. C xiiij collig. quod
lato. Cis qui aliud astre. C de latere de
usculi accidit. vt. C. loc. i. vt. libri.
Inuit q. vt. C. de ipsi signis. C de latore de lo*

ut uacuum innatoz. ut s. auariz. p. cū
bns. **T**e notandum q. h. agit o. de latitudi. p.
duo ultimum significacione. i. in multis acti-
tobi; obvii innatoib;. **T**utia de relatio-
nibus publicis res impetr. In ualua de sta-
to si s. accusatur anque tate reliquimur
in publice expe. nō philicatur. ut. c. e. 1.

¶ nulla marialia debitos aspergit. quoniam
amisit et filii tueuntur. ut e. e. l. in **C**ant
et credidit impius Lazarus. q. tam dignatorum
principi nuntiat **C**antur. ha. e. q. solo
crimine marialia pmisit e. p. sus accare-
donis. ut e. e. l. ut **C**ant. remunbi
alit ut aduliti. causul fraudari. filios dicat

occidisse locum aliis aceribus; fuisse totius
armonia. ut s. d. quibus. i. 1. Speciebus sublati
equa dignitatem bona sepe aperte ostendit
rebat. et impetravit. et hoc debet fieri si non debet
debetque sublati. s. rebus bonis audiam. i. t
quae puerorum sunt impetrati et inuenientur

et parentū manuē se pœstrigant. uti
actum concedā. q̄ sit concessio sit iuri
paro siue uult. confessio iuriat. ipso
concessio iuriat. ualebit. multe enī sunt
q̄ iuste concedit. et accepuntur. multe
enī iuste. ut p̄. ut p̄. *Utriusq; leg. l. 5.*
me hoc. pos. nisi me retinam. ipsi filiose

Et huius modi posse dicitur de
mane hominis. **E**t hoc posse de
bitis conflictis inferno. **E**t post predictorum resu-
petitur. **E**t huius ratione non placet
aut restat cui voluntatis non parere ut
eximuntur causitatis. quia restituunt voluntatis
non auctoritate. non impudentia. posse autem ut.

C. & frōdā. Aut. Amphi^l Tre illa petru
none sublata s^t. etonuſa quatuorſus pecie
rit vix capiū, fritori languori at eoy
redeptio^l p̄filiſ. ut aliis abiret stat
succellus negligatur. ipē redim^l zp̄pia
ut. ve. C. & epa. au. Aut. libi^l Amphi^l
iniquū petru y impetrā. impetrāt ḡleat
alioz. ut. v. d. & c. & d. & c. & d. & c. & d.

ultro impetrat si non insigritate. v. i. At
te uir. in. de his qui se discerit.
Vobis. S. dñs qdscrptus. De dicam
dñs quid est scipos.  Ex quo defor-
se ipm qnq; laudabile e' uota mēc. s. p
mai. dñs primū de defensio brachia libatur
et dñs p. t. refectio. Eas tale fir-

ut dicitur. tenebre. et aut tale hab
instituta legitimam esse regiam tridic.
filia te. si antiqui pueri puerorum. puerum si
so laudatur non punitur. et primo affectetur
et puerum tam laudabit. et confundit omis
rio quaepe debetur. Dicitur enim in psalmo
qui pulchritudinem.

Adem. —— admittuntur nisi portionibus
habent. ut si habet. in iust. lice fiduciariis qd
iure capre potat. non asti si. doctriam ratiocinii
dimid. ut hoc. qd. aut. si. felicis Cera
dani principiū statuerit. ut de rigore Iher
tacuum fidicō. totū deferunt utissimū p̄ bīng
nisiū ratiocinii fidicō. accepit dimid. ut

utellū sū. **T**o solū tacētū relēctū penā mētūr
q̄ ei religi⁹ p̄cē phib⁹. vt. d. t. m. la. **C**m
sum. aliud. sa. ē. quāse ipm deferre. talū mō
acep̄e quod evo colliguntur. qui mulierē se ipam̄
un̄ erit̄ infilium defēm̄ ipm̄ m̄ singlār̄
succurrīt̄. vt. **S**. d. m̄. fīlo. l. u. **S**h. q̄. ut. **A**d.
1. **N**. **S**. **G**lobalitas impat̄. lot̄. sū. h̄. **D**e
cond. dubi⁹. et. h̄. **S**ecundus. **S**ecundus. **S**ecundus.

¶ quid duobus plib' us ab imperatore donari fu' ^{et}
mis' cor sue h'be decessit ei portio no' ad eser-
citus non adiu'ra nō ad corp'. aliud in in-
paul fuit. si a' consorc'e penebit. Gene h'be
ut'li'ga pot. t'ango m'd. i. sui succ'ss'lo're quo'c'
modo. i. sui leg'g'ra'm' ple' de thes'aurs.
(In diebus s'c'ns'is d'c'ns'is. T'ang'li u'f'c'nt'

rap. dethesauri tota primatur. Quibus integris
et ag. dethesauris autonimis Visum itaq
qd sit thesauri. Et cum in istis quatuor Scripsit
exequora parere. Et quidem thesauri poe. Eue-
repositio est memoria non extat. ut. ff. 14o
ap. r. to. l. Namq; ut hic habet Scripsit eum
etiam auctoritatem eius abscondita. impone che-

saur dñ qd pccā **V**est. fabre. 4. Sunt.
I & acquir. p. l. pegre. **C**onuicti quondam
ad eorum similes inuenient cui ut opa simili-
mola. aqui sicut mala totus infuscab. Simili-
e quoque cuius inuenient dimid. habebit. **D**imidi-
cūs dñ solidabit. **C**ontra opa suolitatem dñ. dñ.

littera uiceatur indignus et totu[m] habebit. Nec
et triu[m] abdet opes tuu[m] h[ab]ebit d[omi]n[u]s iniquitate
f[ac]tis est. Quia ergo sicut reperit cui usum
neg[li]ctus e[st] neg[li]ctus alius ut p[ro]uincia h[ab]et cesari
et curat[ur]. si reperitur in publico. aut regia. p[er] a
mico ut religioso. ut misericordia. p[ro]ferre nos pri
matu[m] q[ua] loci h[ab]ent annuitatibus bonis se thesauris
annuitatis eorum iustitia concorde de conuenientia q[ui]

mutus totus immotus conciter equum q
ut dumidus fiscodabt ut. ff. l. ur. f.
narel. In loco Invenit illa multiloqua
uidet ut peepit. Qui brachis relatis hinc
enam sol hic multiloqua prope canit ad frumenta
um. non empitorum ita fructuaria. Exhibit
runt pat. illa mutuus etel. Exhibit